
Id: AC131591-6784-4F2A-98CF-D4AA83A47AAA. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XLIX/553/17 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 8 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Zabrzu w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Zabrzu z siedzibą przy ul. Ks. Józefa Wajdy 7, 41-800 
Zabrze, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka 
w Zabrzu z siedzibą przy ul. Ks. Józefa Wajdy 7, 41-800 Zabrze. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Zabrzu:  
ul. Brzozowa, ul. Cieszyńska 1-15 nieparzyste, ul. Cieszyńska 2-20 parzyste, ul. Filipa Słodczyka, ul. Franciszka 
Widery, ul. Gen. Charlesa de Gaulle'a 1-10  parzyste i nieparzyste, ul. Góry Świętej Anny, ul. Hugona Kołłątaja,  
ul. Jagiellońska 1-55 nieparzyste, ul. Jagiellońska 2-34 parzyste, ul. Jana Woźnicy, ul. Johanna Goethego  
14-34 parzyste, ul. Karola Miarki, ul. Kowalska, ul. Ks. Józefa Londzina, ul. Ks. Józefa Wajdy, ul. Mieczysława 
Niedziałkowskiego, ul. Pawła Dubiela, Plac Kazimierza Wielkiego, Plac Romualda Traugutta, Plac Teatralny,  
ul. Podgórna, ul. Roberta Koźlika, ul. Staromiejska 15-45 nieparzyste, ul. Staromiejska 2-74B parzyste,  
ul. Św. Barbary, ul. Topolowa, ul. Torowa, ul. Władysława Skoczylasa, ul. Wolności 191-287 nieparzyste,  
ul. Wolności 198-284A parzyste, ul. Zgody. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Janusza Korczaka w Zabrzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

Marian Czochara 

 


